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Nya avancerade funktioner i konfiguratorn  
för solpaneler på platta tak

Weland Stål som är en ledande leverantör av 
produkter för taksäkerhet, solpanelsinfästningar 
och utrymning har koncentrerat all sin utveckling 
och tillverkning till Sverige.

“Det ger oss inte bara en geografisk närhet till 
våra kunder, vilket möjliggör snabba leveranser 
och snabb support, utan också ett tätt och nära 
samarbete med dem. Det skapar många fördelar 
och en av dem är den direkta feedback som vi 
får från kunderna. Den tar vi alltid med oss när 
vi utvecklar produkter och lösningar så att vi 

verkligen möter marknadens behov. Det har vi 
gjort även denna gång,” säger Anders Rost som  
är försäljningschef på Weland Stål.

Den uppdaterade konfiguratorn har avancerade 
funktioner som bland annat gör det möjligt att 
hantera flera takytor inom samma konfiguration, 
något som ökar flexibiliteten och ger fler anpass­
ningsmöjligheter. Dessutom har användarupp­
levelsen i konfiguratorn förbättrats med en mer 
intuitiv och lättanvänd design.

Med Weland Ståls uppdaterade solpanelskonfigurator blir projekteringen  
både enklare och mindre tidskrävande. Den hjälper dig att placera solpanelerna 
så att energiproduktionen maximeras samtidigt som du får en överblick över 
komponenter och kostnader. 
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Nyheter i konfiguratorn

•	 Färre tätplåtar i infästningssystemet: En stabilisator i infästningssystemet  
ökar stabiliteteten i solpanelsinstallationen. Det gör montaget av vårt låglutande 
system både enkelt och snabbt, eftersom färre tätplåtar behövs för att göra  
infästningen säker. 

•	 Effektiv planering i konfiguratorn: Planera och dokumentera var och hur sol­
panelerna ska monteras på taket. Du kan enkelt justera och optimera baserat på 
sparad data, vilket gör det lättare att hitta den bästa lösningen för varje projekt.

•	 Enkel åtkomst till projekt: Utförda konfigurationer kan enkelt sparas för eventuella 
ändringar eller uppdateringar framöver.

•	 Spara alla konfigurationer: Genom att spara dina konfigurationer i en utsättnings­
plan kan du enkelt hålla koll på de olika konfigurationerna. 

•	 Hantering av flera takytor i samma konfiguration, skapar flexibilitet som gör 
jobbet enklare.

•	 Spara mått som bredd, höjd och vikt på aktuella solpaneler och namnge dem  
för enkel och snabb åtkomst. 

•	 Användarvänlig design: Den nya, förbättrade designen gör konfiguratorn ännu  
mer intuitiv och lättanvänd. 

I konfiguratorn gör du dina val för en enklare projektering.


